
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40003536108
Nosaukums D & F SIA
Adrese Mālkalnes prospekts 26, Ogre, Ogres nov., LV-5001
Taksācijas periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40003536108 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Pamatojums saīsināta
pārskata perioda
iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 4
Likvidācijas slēguma
bilance

Nē

Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Tereza Puiša
Personas amats grāmatvede
Gada pārskata
apstiprināšanas datums

01.03.2021

Amatpersonas amats valdes loceklis
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/5



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40003536108 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
II. Pamatlīdzekļi: 90
1. Nekustamie īpašumi: 100 53 565 58 798
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 110 53 565 58 798
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 5 347 8 911
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 58 912 67 709
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 58 912 67 709
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai. 390 213 836 213 836
I. Krājumi kopā 450 213 836 213 836
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 29 334 27 401
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 150 188
8. Uzkrātie ieņēmumi. 540 1 050 1 261
II. Debitori kopā 550 30 534 28 850
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 22 403 47 470
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 266 773 290 156
BILANCE 640 325 685 357 865

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40003536108 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 58 402 58 402
5. Rezerves: 700
e) pārējās rezerves. 760 1 1
Rezerves kopā 770 1 1
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 285 105 287 383
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 -49 994 -2 278
Pašu kapitāls kopā 800 293 514 343 508
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
Īstermiņa kreditori: 1 020
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 20 077 1 231
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 3 044 2 538
11. Pārējie kreditori. 1130 1 435 1 435
14. Uzkrātās saistības. 1160 7 615 9 153
Īstermiņa kreditori kopā 1180 32 171 14 357
BILANCE 1190 325 685 357 865

2/5



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40003536108 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40003536108 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 119 870 127 083
b) no citiem pamatdarbības veidiem 30 119 870 127 083
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 121 830 80 439

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 -1 960 46 644
5. Administrācijas izmaksas. 70 36 979 37 107
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 11 055 11 815
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 -49 994 -2 278
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 -49 994 -2 278
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 -49 994 -2 278

3/5



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40003536108 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 4

4/5



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40003536108 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums Vadibas_zinojums.pdf
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu Sapulces_protokols.pdf
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts

(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums Pielikums.pdf
10

Dokumenta numurs
EDS:

76412393 Iesniegšanas datums: 26.07.2021

5/5





































